2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2024

                                     № 1220
О внесение изменения в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 13 мая 2024 г. № 781
 «Об утверждении Порядка предоставления
дополнительной меры социальной поддержки
в виде единовременной денежной выплаты
 гражданам, зарегистрированным
на территории муниципального образования
 Кавказский район, заключившим
 в период с 1 мая 2024 года до завершения
 специальной военной операции контракт
 о прохождении военной службы  или контракт
о пребывании в добровольческом формировании
 (о добровольческом содействии в выполнении
 задач, возложенных на Вооруженные силы
Российской Федерации), и принимавшим
(принимающим) участие в специальной
 военной операции после заключения
 указанного контракта»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Кавказский район,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 13 мая 2024 г. № 781 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты гражданам, зарегистрированным на территории муниципального образования Кавказский район, заключившим в период с 1 мая 2024 года до завершения специальной военной операции контракт о прохождении военной службы или контракт о пребывании в добровольческом формировании (о добровольческом содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные силы Российской Федерации), и принимавшим (принимающим) участие в специальной военной операции после заключения указанного контракта» изменение, изложив приложение 2 к Порядку в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                Ю.А. Ханин

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район
от 27.07.2024 № 1220
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Кавказский район
от 13.05.2024 № 781

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 27.07.2024 № 1220)
Приложение 2
к Порядку
ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе муниципального
образования Кавказский район

__________________________

от ________________________

Заявление

Я, _____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

Адрес места регистрации:

_______________________________________________________________

(полный адрес места регистрации)

Адрес места жительства:

________________________________________________________________

(полный адрес места жительства)

Телефон_________________________________________________________

Прошу произвести единовременную денежную выплату, установленную решением Совета муниципального образования Кавказский район от 25 апреля 2024 года № 104 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты гражданам, зарегистрированным на территории муниципального образования Кавказский район, заключившим в период с 1 мая 2024 года до завершения специальной военной операции контракт о прохождении военной службы или контракт о пребывании в добровольческом формировании (о добровольческом содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации), и принимавшим (принимающим) участие в специальной военной операции после заключения указанного контракта».

Для производства единовременной денежной выплаты представляю следующие документы:

	№

п/п
	Наименование документов
	Количество экземпляров

Прошу перечислить единовременную денежную выплату по следующим реквизитам:

ФИО получателя__________________________________________________

 Название банка, в котором открыт счет______________________________

 Корреспондентский счет банка _____________________________________

БИК_____________________________________________________________

ИНН банка_______________________________________________________

КПП банка_______________________________________________________

(указать ФИО получателя, банковские реквизиты для выплаты: название банка, в котором открыт счет, корреспондентский счет банка, БИК, ИНН банка, КПП банка)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ                «О персональных данных» даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах. Мне разъяснено, что данное согласие может быть отозвано мною.

______________________             _____________________________________

(подпись)                                       (фамилия, инициалы)

«____» _______________20__г.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

                И.М. Ежова